immensus attollitur. Stupor et pa-
uo gentilium populos inuidit. late
bras unusquisque queret. angustos
fuge calles rimari. aut nostris se la
tenter immergere. ut ab omnibus qui
aderant nosceretur presentia dei po-
pulo audacia tribuente furore des
monis qui in illis prius debachatus
fuerat effugato.

Serapis apud alexandriam
templo audiunt quidem omnes
by puto. pleriqueque vero etiam noti. locum
est non natura sed manu et construc
tione per certum aut eo amplius gradus
in sublime suspensus. quadratis et
igentibus spacijs omni ex parte distet.
cuncta vero que ad sumum pavimento et
rum evadatur opere forniceo con-
structa. que immensus desuper lumina
ribus et occultis aditibus inuenientur
in semet distinctis. usum diuersis me-
nistris et clamdestinis officiis exhibe-
bant. Jam vero in superioribus
extrema totius ambitus spacia ope-
cupant ex edre et pastoforia domus
que in excelsum porrecte. in quibus vel
editui. vel hinc quos appellant a sene
proposito id est que se castificat co-
monere soliti erant. Porticusque post
hoc omnem ambitum quadratis ordi-
nibus distincte intersecus circui-
bant. In medio totius spacijs edes
erat. preciosis edita columpis et mar-
moris lato extremitate. ample mag-
nificeque constructa. in hac simulacrum
serapis ita erat vastum. ut dexter
una parietem alterum leua per
stringeret. Quod monstrum ex omni-
bus generibus metallorum ignorum

que compositum ferebatur. interio-
ris delubri parietes lamis primo
aureis vestiti. super has argentis. ad
postremum crevis habebantur. que mu-
nimenta preciosioribus metallis fo-
rent. Erant etiam quedam ad stupor
amirationemque videntium. dolis
et arte composita. Fenestra pexi-
guia ab ortu solis ita erat aptata.
ut die qua institutum fuerat simula-
chrum solis ad serapen salutandum
introferri. diligenter temporibus ob-
seruatis. ingrediente simulachro
radius solis per eandem fenestram
directus. os et labra serapis illustra-
ret. ita ut inspectante populo osculo
salutatus serapis videretur a sole.
Erat et aliud fraudis genus huius
modi. Natura lapis magnetis. hu-
ius virtutis esse phibetur. ut ad se ra-
piat et attrahat ferrum. Vignum
solis. ad hoc ipsum. ex ferro subtilissi-
mico. manu artificis fuerat fabrica-
tum. ut lapis cuius naturam ferum
ad se trahere dirimus. desuper in laqueis
fixus. cum tempate sub ipso
radio ad libram fuisse possum
simulachrum. vi naturali ad se rapet
ferum. assur exisse populo simulachrum
et in aere pendere videretur. et ne his
lapsu proptero proderetur. ministri fal-
acie surserit aiebant sol. ut valedi-
cens serapi discedat ad propria. Et
et multa alia decipiendi causa a ve-
teribus in loco fuerant constructa.
que nunc longum est enumerare per
singula. Verum. ut dicere cepamus
rescripto recitato. parati quidem
erant nostrosque populi ad subvertendū
erroris auctorē. phusio tamen quedam